

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ропшинская ул., д.22, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2025, 08.2025

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт) номер
дата
Вид операции

Код
0322005

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести тридцать пять тысяч двести семьдесят один рубль 78 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2025	сентябрь 2025 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
Итого по всем:					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЖЭС-2					11,75		235 271,78
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,25		2 893,54
		БП-00028748 Саморезы для тонк. пластин 4,2 x 16 мм (осн)			0,25	11 574,16	2 893,54
		БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)		шт	4	1,88	7,52
				шт	2	690,84	1 381,68

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

1 848,31
456,30
324,97
238,00
482,26
2 893,54

ЭТУ							
2	1	Кабель трех-пятижильный по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок сечением жилы до 10 мм2 (Прим.Греющий кабель)	ГЭСНм08-02-402-01	100 м	11,5		232 378,24
		БП-00030929 Кабель нагревательный саморегулирующийся GRX 30-2CR (осн)			1,5	63 011,77	94 517,65
		БП-00031363 Комплект соединительный для греющего кабеля МК-1 (осн)		м	150	260,57	39 085,50
		БП-00031533 Зажим крепежный КМ/ЗВ (осн)		шт	5	205,83	1 029,15
3	2	Щит распределительный	ГЭСНм10-04-066-03	шт	100	118,75	11 875,00
		БП-00031362 Щит распределительный навесной ЩРН-36з IP54 с замком У2 (осн)		шт	1	85 960,37	85 960,37
		БП-00027834 Выключатель автоматический модульный 3п С 25А 4,5кА ВА47-29 ИЕК (осн)		шт	1	10 231,83	10 231,83
		БП-00027836 Контактёр модульный КМ25-40М AC/DC (осн)		шт	1	516,25	516,25
		БП-00027837 Терморегулятор ТР-720 (DIN, 16А, 3,5кВт, -20гр С... +12гр С)		шт	1	3 723,35	3 723,35
		БП-00025576 Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 4,5кА ВА47-29 (осн)		шт	1	4 975,23	4 975,23
				шт	5	228,51	1 142,55

4	3	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	9	5 766,69	51 900,22
		БП-00026846 Кабель ВВГнг(а)-LS 5х6 (осн)		м	40	442,90	17 716,00
		БП-00031608 Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3х2,5 (осн)		м	50	130,72	6 536,00

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

136 949,92

39 481,22

35 962,69

20 735,92

38 729,71

232 378,24

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

138 798,23

39 937,52

36 287,66

20 973,92

39 211,96

235 271,78

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2

Горностаев Н.Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.